
Požadavky školitele na studenty V. semestru 
Typ studia: kombinované  
    V. semestr je zaměřen na: a) intenzivní přípravu pro složení doktorské zkoušky 
b) publikaci části prací c) intenzivní psaní doktorské práce tak, aby mohla být odevzdána do 31.5.2006 školiteli a 
následně po jeho připomínkách mohlo následovat oficiální odevzdání a to do 1.7.2006.  
 Konkrétní požadavky školitele, které by měly být začleněny vedle tzv. povinných požadavků 
do studijního plánu na V. semestr.  

1. Soupis literatury nastudované pro složení doktorské zkoušky. 
Požadavky: soupis bude obsahovat veškerou českou literaturu vážící se k daným okruhům 
(viz IS MUNI).  Každý z oddílu bude obsahovat minimálně jednu reprezentativní položku zahraniční. Pokud jde o část obecného MPS, předpokládá se důkladné nastudování jednoho 
vybraného letního kursu Haagské akademie. Je možné se věnovat obecné problematice jak v řízení před rozhodci, tak v řízení před soudy obecnými. 
       Termín: do 31.10.2005 školiteli         Předběžný termín odborné zkoušky: únor 2006 
          
 2. Konzultace. Jedenkrát měsíčně navštívit školitele za účelem konzultací k doktorské 

zkoušce. Termín je možný hromadný po domluvě všech dotčených doktorandů nebo v konzultační hodiny. 
  
3. Publikace: minimálně dvě publikace související se studovaným oborem. Doporučuje se publikace vážící se přímo k tématu práce (podmínka pro připuštění k obhajobě). 

  
4. Do 28.2.2006 bude předložena podstatná část zpracované práce.   
5. Účast na konferenci.  
6. Úkoly vážící se k obsahu předmětů jsou uvedeny v IS MUNI u jednotlivých předmětů.  

 Brno 1.8.2005 
Prof. JUDr. N. Rozehnalová,Csc.   


